
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020 № 1634
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 01.04.2020 № 350

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.03.2020 № 670-р, на

основании  Устава  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области, в  соответствии с Положением о порядке предоставления во

временное  владение  и  пользование  или  во  временное  пользование  имущества,

находящегося  в  муниципальной  собственности  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденным  постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области  от  19.12.2013  №  1529,  администрация  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от

01.04.2020  №  350  «О  мерах  поддержки  субъектов  малого  и  среднего

предпринимательства»  (с  изменениями,  внесенными  и  утвержденными

постановлениями  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  от  15.04.2020  №  403,  от  15.05.2020  №  482,  от

24.08.2020 № 1048) (далее – постановление):



1.1.  Подпункт 1.4 постановления изложить в следующей редакции:  

«1.4.  Арендаторы  –  субъекты  малого  и  среднего  предпринимательства,

вправе обратиться за предоставлением мер поддержки, предусмотренных пунктами

1.1-1.2 настоящего постановления.». 

2.   Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

3.      Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие с 15.04.2020.

Глава администрации 
муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                                                              М.А. Шинкарёв


